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CKFC2411BLM

Categoria
Familia
Tipologia
Version del pais
Cédigo EAN

Estética

Estética
Color
Acabado
Posicidn logo

Material del cuerpo
Revestimiento interno
Color interior

Color de la base
Material de la base
Acabado bordes

Tipo de asa(s)

Menaje
Menaje
Ollas
WWwW
8017709296803
50's Style
Negro
Mate

Con asas laterales, En la
base

Aluminio forjado en frio
PTFE anti-adherente
Negro

Negro

Acero inoxidable
Revestido

Asas laterales

Caracteristicas técnicas

Didmetro
Aplicaciéon asa(s)
Otros didmetros
compatibles

Didmetro inferior de
contacto

Volumen
Grosor de la base

Numero de capas anti-
adherentes

Datos logisticos

24 cm
Si
24,26 cm

193 mm

48|
4.5 mm
3

Color asa(s)
Material asa(s)
Acabado asa(s)
Color tapa
Material tapa

Forma de la tapa

tapa con agujero de
ventilacién

Color asa tapa
Material asa tapa
Acabado asa tapa

Aplicaciéon asa(s)
Superficies de coccién
compatibles

Apto para horno

Apto para lavavajillas
Tapa apta para
lavavajillas

Libre de metales
pesados

Libre de niquel

Acero inoxidable
Acero Inoxidable AISI304

Pulido
Transparente

Cristal templado con borde
de acero inoxidable

Plana
Si

Acero Inoxidable
Acero inoxidable
Pulido

Remachado

Induccién, Gas,
Vitrocerdmica, Eléctrico

Hasta 250°C
Si
Si

Si

Si

SMEG SPA
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Peso neto
Ancho

Peso bruto (kg)
Altura
Profundidad

Altura del producto con
tapa

2,760 kg
358 mm
3,250 kg
134 mm
254 mm
182 mm

Ancho del producto
embalado

Profundidad del
producto embalado
Altura del producto
embalado
Dimensiones del
producto (mm)
Dimensiones del
producto embalado
(mm)

415 mm

319 mm

175 mm

134x358x254 mm

175x415x319 mm
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