

# CKFC2411BLM

Categoría	Menaje
Familia	Menaje
Tipología	Ollas
Versión del país	WW
Código EAN	8017709296803



## Estética

Estética	50's Style	Color asa(s)	Acero inoxidable
Color	Negro	Material asa(s)	Acero Inoxidable AISI304
Acabado	Mate	Acabado asa(s)	Pulido
Posición logo	Con asas laterales, En la base	Color tapa	Transparente
Material del cuerpo	Aluminio forjado en frío	Material tapa	Cristal templado con borde de acero inoxidable
Revestimiento interno	PTFE anti-adherente	Forma de la tapa	Plana
Color interior	Negro	tapa con agujero de ventilación	Sí
Color de la base	Negro	Color asa tapa	Acero Inoxidable
Material de la base	Acero inoxidable	Material asa tapa	Acero inoxidable
Acabado bordes	Revestido	Acabado asa tapa	Pulido
Tipo de asa(s)	Asas laterales		

## Características técnicas

Diámetro	24 cm	Aplicación asa(s)	Remachado
Aplicación asa(s)	Sí	Superficies de cocción compatibles	Inducción, Gas, Vitrocerámica, Eléctrico
Otros diámetros compatibles	24, 26 cm	Apto para horno	Hasta 250°C
Diámetro inferior de contacto	193 mm	Apto para lavavajillas	Sí
Volumen	4.8 l	Tapa apta para lavavajillas	Sí
Grosor de la base	4.5 mm	Libre de metales pesados	Sí
Numero de capas anti-adherentes	3	Libre de níquel	Sí

## Datos logísticos

---

<b>Peso neto</b>	2,760 kg	<b>Ancho del producto embalado</b>	415 mm
<b>Ancho</b>	358 mm	<b>Profundidad del producto embalado</b>	319 mm
<b>Peso bruto (kg)</b>	3,250 kg	<b>Altura del producto embalado</b>	175 mm
<b>Altura</b>	134 mm	<b>Dimensiones del producto (mm)</b>	134x358x254 mm
<b>Profundidad</b>	254 mm	<b>Dimensiones del producto embalado (mm)</b>	175x415x319 mm
<b>Altura del producto con tapa</b>	182 mm		